2025年山东省思想政治教育教学改革项目拟推荐项目公示

各部门：
根据《山东省教育厅关于组织开展2025年山东省思想政治教育教学改革项目申报工作的通知》要求，经个人申报、部门推荐，按照“公正、公平、公开”的原则，学院组织专家匿名评审。根据专家评审意见，拟推荐《校媒铸魂·三维融创育人工场——新时代高校思政教育协同创新实践》等2项教学改革项目参加2025年山东省思想政治教育教学改革项目立项评审，现予以公示。
公示时间：2025年5月27日至6月3日。
如有异议，请以书面形式向教务处反映（不受理口头、电话或匿名信形式反映的意见）。
电话：0531-61326631。

附件：2025年山东省思想政治教育教学改革项目拟推荐项目名单

教务处
[bookmark: _GoBack]2025年5月27日

附件
2025年山东省思想政治教育教学改革项目拟推荐项目名单
	序号
	项目名称
	课题负责人

	1
	校媒铸魂·三维融创育人工场——新时代高校思政教育协同创新实践
	张思玺

	2
	数智赋能高职院校思政课教学的实际效能和优化路径研究
	魏晓红